
1e kwartaal 2022

INKOMSTEN Januari Februari Maart Totaal

Donaties en Giften 1.845,00€      397,50€         5.735,00€      7.977,50€      

Huur A. Kerkhof S. Beijert 1.000,00€      -€               -€               1.000,00€      

Doneer actie 70,08€           323,06€         87,60€           480,74€         

Nalatenschap -€               -€               -€               -€               

-€               -€               -€               -€               

-€               -€               -€               -€               

-€               -€               -€               -€               
Overige 2.143,00€      695,69€         -€               2.838,69€      

Totaal 5.058,08€      1.416,25€      5.822,60€      12.296,93€    

UITGAVEN Januari Februari Maart Totaal

Diervoeders 231,11€         126,63€         550,57€         908,31€         

Dierenarts 344,50€         124,61€         541,85€         1.010,96€      

Energie 688,00€         688,00€         688,00€         2.064,00€      

Waterschap -€               -€               -€               -€               

Waterbedrijf -€               49,84€           -€               49,84€           

Gemeentelijke belastingen 20,32€           20,32€           178,25€         218,89€         

Auto 129,46€         144,27€         255,13€         528,86€         

Afvalverwerking 85,52€           85,52€           87,66€           258,70€         

Verzekeringen 54,47€           246,29€         54,47€           355,23€         

Onderhoud gebouwen 40,19€           110,72€         222,13€         373,04€         

Schoonmaakmiddelen -€               50,94€           89,61€           140,55€         

Kantoorbenodigdheden 60,20€           36,49€           112,63€         209,32€         

Kantine 8,00€             17,67€           38,65€           64,32€           

Kamer van koophandel -€               -€               -€               -€               

Telefoon 59,13€           63,34€           72,48€           194,95€         

Internet 17,85€           179,83€         17,85€           215,53€         

Energiewacht 17,24€           17,24€           17,24€           51,72€           

Fondsenwerving 59,82€           -€               -€               59,82€           
Overige kosten 36,06€           19,96€           70,62€           126,64€         

Totaal 1.851,87€      1.981,67€      2.997,14€      6.830,68€      

Totaal inkomsten 12.296,93€    
Totaal uitgaven 6.830,68€      

Verschil 5.466,25€      

SALDO



2e kwartaal 2022

INKOMSTEN April Mei Juni Totaal

Donaties en Giften 142,50€         3.881,50€      3.707,50€      7.731,50€      

Huur A.Kerkhof/ S.Beijert -€               -€               -€               -€               

Doneeractie 22,16€           17,52€           2.679,00€      2.718,68€      

Nalatenschap -€               -€               -€               -€               

-€               -€               -€               -€               

-€               -€               -€               -€               

-€               -€               -€               -€               
Overige -€               -€               -€               -€               

Totaal 164,66€         3.899,02€      6.386,50€      10.450,18€    

UITGAVEN April Mei Juni Totaal

Diervoeders 105,87€         150,09€         683,01€         938,97€         

Dierenarts 36,81€           43,18€           128,53€         208,52€         

Energie 688,00€         688,00€         688,00€         2.064,00€      

Waterschap -€               -€               -€               -€               

Waterbedrijf 65,42€           -€               -€               65,42€           

Gemeentelijke belastingen 178,25€         157,93€         157,94€         494,12€         

Auto 185,19€         348,40€         439,20€         972,79€         

Afvalverwerking 87,66€           87,66€           87,66€           262,98€         

Verzekeringen 54,47€           246,33€         54,47€           355,27€         

Onderhoud gebouwen 423,69€         632,00€         784,05€         1.839,74€      

Schoonmaakmiddelen 106,88€         77,16€           113,24€         297,28€         

Kantoorbenodigdheden 47,28€           89,52€           56,78€           193,58€         

Kantine 12,75€           15,00€           38,61€           66,36€           

Kamer van koophandel -€               -€               -€               -€               

Telefoon 67,53€           59,21€           72,80€           199,54€         

Internet 48,14€           30,19€           30,19€           108,52€         

Energiewacht 17,24€           17,24€           11,91€           46,39€           

Fondsenwerving -€               -€               769,83€         -€               
Overige kosten 27,96€           22,08€           38,58€           88,62€           

Totaal 2.153,14€      2.663,99€      4.154,80€      8.202,10€      

Totaal inkomsten 10.450,18€    
Totaal uitgaven 8.202,10€      

Verschil 2.248,08€      

SALDO



3e kwartaal 2022

INKOMSTEN Juli Augustus September Totaal

Donaties en Giften 1.457,50€      367,50€         1.042,50€      2.867,50€      

Huur A.Kerkhof/ S.Beijert -€               -€               500,00€         500,00€         

Doneer actie 124,69€         -€               87,60€           212,29€         

Nalatenschap -€               -€               -€               -€               

-€               -€               -€               -€               

-€               -€               -€               -€               

-€               -€               -€               -€               
Overige -€               1.405,06€      -€               1.405,06€      

Totaal 1.582,19€      1.772,56€      1.630,10€      4.984,85€      

UITGAVEN Juli Augustus September Totaal

Diervoeders 131,89€         246,91€         639,55€         1.018,35€      

Dierenarts -€               -€               -€               -€               

Energie 688,00€         688,00€         688,00€         2.064,00€      

Waterschap -€               -€               -€               -€               

Waterbedrijf 65,42€           -€               -€               65,42€           

Gemeentelijke belastingen 179,02€         179,03€         179,03€         537,08€         

Auto 386,00€         296,89€         413,71€         1.096,60€      

Afvalverwerking 87,66€           87,66€           87,55€           262,87€         

Verzekeringen 55,54€           191,86€         55,54€           302,94€         

Onderhoud gebouwen 485,58€         528,39€         263,02€         1.276,99€      

Schoonmaakmiddelen 50,45€           138,38€         58,41€           247,24€         

Kantoorbenodigdheden 123,49€         22,50€           36,02€           182,01€         

Kantine 11,20€           25,45€           26,17€           62,82€           

Kamer van koophandel -€               -€               -€               -€               

Telefoon 51,61€           65,22€           63,04€           179,87€         

Internet 30,19€           30,91€           30,19€           91,29€           

Energiewacht 11,91€           11,91€           11,91€           35,73€           

Fondsenwerving -€               -€               -€               -€               
Overige kosten 43,31€           -€               24,71€           68,02€           

Totaal 2.401,27€      2.513,11€      2.576,85€      7.491,23€      

Totaal inkomsten 4.984,85€      
Totaal uitgaven 7.491,23€      

Verschil 2.506,38-€      

SALDO



4e kwartaal 2022

INKOMSTEN Oktober November December Totaal

Donaties en Giften 2.847,50€      1.367,50€      1.034,00€      5.249,00€      

Huur A.Kerkhof/ S.Beijert 1.000,00€      500,00€         500,00€         2.000,00€      

Doneer actie 26,79€           7.877,63€      2.216,00€      10.120,42€    

Nalatenschap -€               -€               -€               -€               

-€               -€               -€               -€               

-€               -€               -€               -€               

-€               -€               -€               -€               
Overige -€               1.800,00€      1.426,00€      3.226,00€      

Totaal 3.874,29€      11.545,13€    5.176,00€      20.595,42€    

UITGAVEN Oktober November December Totaal

Diervoeders 146,80€         211,64€         326,40€         684,84€         

Dierenarts 157,00€         41,97€           107,23€         306,20€         

Energie 2.847,15€      700,00€         700,00€         4.247,15€      

Waterschap -€               -€               -€               -€               

Waterbedrijf 65,42€           -€               -€               65,42€           

Gemeentelijke belastingen 179,03€         179,03€         179,03€         537,09€         

Auto 437,95€         492,53€         413,93€         1.344,41€      

Afvalverwerking 87,66€           87,66€           87,66€           262,98€         

Verzekeringen 55,54€           247,40€         55,54€           358,48€         

Onderhoud gebouwen 142,04€         227,54€         653,63€         1.023,21€      

Schoonmaakmiddelen 68,49€           14,72€           36,95€           120,16€         

Kantoorbenodigdheden 38,42€           59,92€           19,20€           117,54€         

Kantine 13,86€           19,76€           21,60€           55,22€           

Kamer van koophandel -€               -€               -€               -€               

Telefoon 56,75€           88,52€           53,36€           198,63€         

Internet 30,19€           30,19€           30,19€           90,57€           

Energiewacht 11,91€           11,91€           11,91€           35,73€           

Fondsenwerving -€               -€               -€               -€               
Overige kosten 31,58€           43,17€           31,71€           106,46€         

Totaal 4.369,79€      2.455,96€      2.728,34€      9.554,09€      

Totaal inkomsten 20.595,42€    
Totaal uitgaven 9.554,09€      

Verschil 11.041,33€    

SALDO



Kwartaaloverzicht 2022

INKOMSTEN 1e kwartaal 2e kwartaal 3e kwartaal 4e kwartaal Totaal

Donaties en Giften 7.977,50€      7.731,50€      2.867,50€      5.249,00€    23.825,50€    

Huur A.Kerkhof/ S.Beijert 1.000,00€      -€              500,00€         2.000,00€    3.500,00€      

Doneer actie 480,74€         2.718,68€      212,29€         10.120,42€    13.532,13€    

Nalatenschap -€              -€              -€              -€            -€               

-€              -€              -€              -€            -€               

-€              -€              -€              -€            -€               

-€              -€              -€              -€            -€               
Overige 2.838,69€      -€              1.405,06€      3.226,00€    7.469,75€      

Totaal 12.296,93€    10.450,18€    4.984,85€      20.595,42 48.327,38€    

UITGAVEN 1e kwartaal 2e kwartaal 3e kwartaal 4e kwartaal Totaal

Diervoeders 908,31€         938,97€         1.018,35€      684,84€       3.550,47€      

Dierenarts 1.010,96€      208,52€         -€              306,20€       1.525,68€      

Energie 2.064,00€      2.064,00€      2.064,00€      4.247,15€    10.439,15€    

Waterschap -€              -€              -€              -€            -€               

Waterbedrijf 49,84€           65,42€           65,42€           65,42€         246,10€         

Gemeentelijke belastingen 218,89€         494,12€         537,08€         537,09€       1.787,18€      

Auto 528,86€         972,79€         1.096,60€      1.344,41€    3.942,66€      

Afvalverwerking 258,70€         262,98€         262,87€         262,98€       1.047,53€      

Verzekeringen 355,23€         355,27€         302,94€         358,48€       1.371,92€      

Onderhoud gebouwen 373,04€         1.839,74€      1.276,99€      1.023,21€    4.512,98€      

Schoonmaakmiddelen 140,55€         297,28€         247,24€         120,16€       805,23€         

Kantoorbenodigdheden 209,32€         193,58€         182,01€         117,54€       702,45€         

Kantine 64,32€           66,36€           62,82€           55,22€         248,72€         

Kamer van koophandel -€              -€              -€              -€            -€               

Telefoon 194,95€         199,54€         179,87€         198,63€       772,99€         

Internet 215,53€         108,52€         91,29€           90,57€         505,91€         

Energiewacht 51,72€           46,39€           35,73€           35,73€         169,57€         

Fondsenwerving 59,82€           769,83€         -€              -€            829,65€         
Overige kosten 126,64€         88,62€           68,02€           106,46€       389,74€         

Totaal 6.830,68€      8.971,93€      7.491,23€      9.554,09€    32.847,93€    

Totaal inkomsten 48.327,38€    

Totaal uitgaven 32.847,93€    

Verschil 15.479,45€    

SALDO



INKOMSTEN 2022

Donaties en Giften 23.825,50€        

Huur André Kerkhof 3.500,00€          

Doneer actie 13.532,13€        

Nalatenschap -€                   

-€                   

-€                   

-€                   
Overige 7.469,75€          

Totaal 48.327,38€        

UITGAVEN 2022

Diervoeders 3.550,47€          

Dierenarts 1.525,68€          

Energie 10.439,15€        

Waterschap -€                   

Waterbedrijf 246,10€             

Gem. belasting 1.787,18€          

Auto 3.942,66€          

Afvalverwerking 1.047,53€          

Verzekeringen 1.371,92€          

Onderhoud gebouwen 4.512,98€          

Schoonmaakmiddelen 805,23€             

Kantoorbenodigdheden 702,45€             

Kantine 248,72€             

Kamer van koophandel -€                   

Telefoon 772,99€             

Internet 505,91€             

energiewacht 169,57€             

Fondsenwerving 829,65€             
Overig 389,74€             

Totaal 32.847,93€        

SALDO 15.479,45€        


